REQUERIMENTO Nº 6/2007

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal,  informações acerca dos critérios que nortearam a contratação do pessoal destinado à prestação de serviços de saúde no pronto-atendimento do bairro São João.
JUSTIFICATIVA

Os esclarecimentos solicitados, objetivam situar os membros desta Casa acerca das ações implementadas pelo Chefe do Executivo para a contratação do pessoal destinado ao funcionamento do Pronto Atendimento do Bairro São João.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2007

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

NELSON PEREIRA ROSA

          VICE-PRESIDENTE

PAGE